
WÓJT GMINY 
97-515 M A SŁ O W IC E  

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.41.2020

ZARZĄDZENIE Nr 41/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXIE103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 777 738,08 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 399 774,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 377 963,18 zł

- wydatki - 26 303 989,62 zł
- wydatki bieżące - 20 065 838,88 zł
- wydatki majątkowe - 6 238 150,74 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 350 926,01 0,00 350 926,01

40002 Dostarczanie wody 350 926,01 0,00 350 926,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 999,99 -2 000,00 32 999,99

Własne 34 999,99 -2 000,00 32 999,99

4260 Zakup energii 134 931,08 -3 000,00 131 931,08

Własne 134 931,08 -3 000,00 131 931,08

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

Własne 14 000,00 5 000,00 19 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 095,00 0,00 9 095,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 210,00 0,00 8 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,19 271,12 591,31

Zlecone 320,19 271,12 591,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58,32 26,39 84,71

Zlecone 58,32 26,39 84,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 285,54 885,54 2 171,08

Zlecone 1 285,54 885,54 2 171,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 383,00 -1 183,05 3 199,95

Zlecone 4 383,00 -1 183,05 3 199,95

Razem: 26 303 989,62 0,00 26 303 989,62

BeSTia Strona 1 z 1


